
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE LEGAL

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y  GESTIÓN DE OFICINAS REGIONALES - ORI ICA

CAS N° 056-2025-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 ALMORA COAGUILA, MANUEL JESUS 40 CALIFICA

2 ASENCIOS  ARENAS, KARINA PATRICIA 40 CALIFICA

3 AVALOS PANEZ, ALVARO ALONSO 40 CALIFICA

4 BASILIO LA ROSA, LUIS CARLOS 40 CALIFICA

5 CABEZUDO DELGADO, ELIANA ANELI 40 CALIFICA

6 CARRERO  PEREZ, JHUNIOR STALYN 40 CALIFICA

7 CONDORI APAZA, MIGUEL ANGEL 40 CALIFICA

8 HERNANDEZ ANTEZANO, GABRIELA ALEXANDRA 40 CALIFICA

9 HERNANDEZ MEDINA, OSCAR JOSUE 40 CALIFICA

10 HUAMACCTO TENORIO, IRIS LAURA 40 CALIFICA

11 MUÑANTE ORMEÑO, LAYSHA BERUSKA 40 CALIFICA

12 PERALTA  VERANO, ALESSANDRA 40 CALIFICA

13 QUIJANDRIA RANGEL, MARIA CLAUDIA 40 CALIFICA

14 RODRÍGUEZ VALDIVIA, DIANA LÍA 40 CALIFICA

15 ROJAS CANALES, JASMIN MARYCIELO 40 CALIFICA

16 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 40 CALIFICA

17 TORRES VINCES, SERGIO DAVID 40 CALIFICA

18 VERGARAY MACHACA, JOSE AUGUSTO 40 CALIFICA

19 ZAVALA CASTILLO, FIORELLA MERCEDES 40 CALIFICA

20 ALVARADO CAMARGO, YERICA MILAGROS - NO CALIFICA

21 BEJAR HUAYLLA, RENE DAVID - NO CALIFICA

22 DONAYRE LAM, GIANELLA ELIANA - NO CALIFICA

23 GONZALES TURPO, CINTHIA INDIRA - NO CALIFICA

24 HERNANDEZ ZAPATA, MARIA ANYELINA - NO CALIFICA

25 HUAMAN OCHOA, LESLY LIZETH - NO CALIFICA

26 MISARAY SANTIAGO, NAHAIR DEL ROSARIO - NO CALIFICA

27 QUISPE CABANA, SULLY ISABELLA - NO CALIFICA

28 QUISPE EVANGELISTA, ANTONY YOGER - NO CALIFICA

29 SAN MIGUEL MORALES, JHULEYSI YOMIRA - NO CALIFICA

30 URIBE TORRES, GABRIELA - NO CALIFICA

31 VILCA TAPIA, ALEXA FIORELLA - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: Jueves, 20 de marzo del 2025

Lugar:

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

NO ASISTIÓ: Postulante que no se presenta a rendir la evaluación o se presenta fuera del horario indicado.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será remitido,

un día antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.



Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 ALMORA COAGUILA, MANUEL JESUS 14:30

2 ASENCIOS  ARENAS, KARINA PATRICIA 14:40

3 AVALOS PANEZ, ALVARO ALONSO 14:50

4 BASILIO LA ROSA, LUIS CARLOS 15:00

5 CABEZUDO DELGADO, ELIANA ANELI 15:10

6 CARRERO  PEREZ, JHUNIOR STALYN 15:20

7 CONDORI APAZA, MIGUEL ANGEL 15:30

8 HERNANDEZ ANTEZANO, GABRIELA ALEXANDRA 15:40

9 HERNANDEZ MEDINA, OSCAR JOSUE 15:50

10 HUAMACCTO TENORIO, IRIS LAURA 16:00

11 MUÑANTE ORMEÑO, LAYSHA BERUSKA 16:10

12 PERALTA  VERANO, ALESSANDRA 16:20

13 QUIJANDRIA RANGEL, MARIA CLAUDIA 16:30

14 RODRÍGUEZ VALDIVIA, DIANA LÍA 16:40

15 ROJAS CANALES, JASMIN MARYCIELO 16:50

16 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 17:00

17 TORRES VINCES, SERGIO DAVID 17:10

18 VERGARAY MACHACA, JOSE AUGUSTO 17:20

19 ZAVALA CASTILLO, FIORELLA MERCEDES 17:30

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 18 de marzo de 2025

Oficina de Recursos Humanos

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de

no recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de

la hora inicio de la entrevista para notificarlo o solicitar su reenvío a través del correo electrónico

seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente en el proceso.


